Carta W. de Tancervilla, Donationes Radulphi Patris sui 
confirmans. 

[Pat. 9 Edw. II p. 2, in. 11. per inspex. Videsis Cart. 2 Edw. III. 
n. 73. per Inspex.] 

W. de Tancehvilla, camerarius regis, Rabello filio 
suo, et cunctis hominibus suis et fidelibus, salutem. Sciatis 
quod dedi et concessi Deo et abbaciae S. Georgii, in qua 
monachos posui auctoritate apostolica, et regis Henrici et 
Gaufredi Rothomagen. archiepiscopi, et episcoporum totius 
Normanniae, omnes illas donationes, quas pater meus Ra- 
dulfus camerarius dederat canonicis illius loci; scil. im¬ 
primis, in Magnevilla quicquid habebat praeter feodum mi- 
litum, ego do et confirmo perpetuo in elemosynam; scil. 
hospites, bordarios omnes, et portum de Molecrofta, et 
aquam Sequanae ad piscandum, sicut ego habebam in meo 
dominio; et prata et ecclesiam cum omnibus appendiciis 
suis. Et do et confirmo dona et elemosinas, quas milites 
mei dederunt de meo feodo; scilicet xv. acras terrae circa 
ecclesiam, quas Radulfus filius Normanni dedit novae ab- 
baciae; et quicquid calumpniabat in ilia ecclesia; et dfcci- 
mam de Hangemara, et de Danbon, similiter confirmo, et 
de riparia terrain Sethebot et Griee; ecclesiam de Bardo- 
vill, et capellam, et decimam quae Gaufridus filius Pagani 
dedit monachis, et ecclesiam Sancti Martini de Chevillon; 
et similiter ecclesiam de Honevill. 

Insuper do et confirmo in Julia Bona unum molendi- 
num brasarium de meo dominio; et in vicecomitatu deci¬ 
mam lxx. librarum, quas ibi habeo, et decimam molendini 
Esragi, et unum hospitem, et decimam de omnibus qua; 
pertinent ad me in foresta Fiscanni, et in foresta Juliae 
Bonae, et in foresta Montisburgi; scilicet de nummis, de 
averiis, de arietibus, et de cunctis aliis rebus, et de herba- 
gio, et de pasnagio; et quietantiam monachis et hominibus 
eorum de herbagiis, et de pasnagiis, et de molta, et theolo- 
neo; et monacho sancti Martini procurationem unius mili- 
tis; ita tamen quando ego vel uxor mea fuerimus apud 
Tancervillam, concedo ut habeat asinos suos quietos ad 
consuetudinem meam. Insuper concedo totam decimam 
de Uas in omni re, de nummis, de terris, et de herbagio et 
de pasnagio: et do etiam decimam totam de aliis nemori- 
bus meis de honore de Manehovilla, de Forestel, de nemore 
de Torvilla, et de Michewich; et do supra Ansuevillam to¬ 
tam decimam de herbagio et pasnagio, et de avenis, et 
cunctis aliis rebus, et etiam decimas terrarum, quas adjacent 
istis nemoribus, et decimam censuum de Manehovill, et de 
Torvilla, et decimam molendini de Sauchevilla; et decimam 
de Arcell, et decimam de omnibus quae habeo in Diepa, et in 
Spineto. Et do unum hospitem apud Manehovillam, et unum 
apud Ansnevillam, et decimam censuum de Orrivilla, et 
apud Tunum, de omni eo quod ibi habeo.